*0990002494*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：嘉義縣太保市祥和一路東段1號

傳真電話：05-3620380

聯 絡 人：陳月華

聯絡電話：05-3620123轉538

電子郵件：hwa333@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立大埔國民中學

發文日期：中華民國99年08月18日

發文字號：府教國字第0990137641號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨(099F00D0024106-01.doc、099F00D0024106-02.doc、099F00D0024106-03

.xls)

主旨：檢送修正後林榮三文化公益基金會捐助嘉義縣「八八水災

助學金」扶助就學實施辦法1份（詳附件），請  查照。

說明：

一、依據林榮三文化公益基金會99年3月1日99基榮字第 007號

函暨本府99年8月13日099F00D0021776號奉核簽辦理。

二、本縣所屬各國民中小學學校學生，符合本辦法資格者均可

申請；請各校審核後將彙整資料(印領清冊及收據各1份)

於申請期限內送交嘉義縣政府教育處國教科彙辦。

正本：各國民中小學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立永慶高級中學

副本：嘉義縣政府教育處、財團法人林榮三文化公益基金會 2010-08-19
08:29:03